!!l k

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 7 октября 2015 г. № 276

г. Махачкала

О внесении изменений в постановление Правительства

Республики Дагестан от 20 июня 2005 г. № 106

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Установить, что ОАО «Государственная нефтегазовая компания

Республики Дагестан» находится в ведении Агентства по энергетике

Республики Дагестан.

2. Внести в приложение № 1к постановлению Правительства Республики

Дагестан от 20 июня 2005 г. № 106 «О подведомственности государственных

унитарных предприятий, государственных учреждений и организаций

министерствам, ведомствам Республики Дагестан» (Собрание законодательства

Республики Дагестан, 2005, № 6, ст. 454; 2014, № 22, ст. 1326; 2015, № 12,
ст. 741) изменение, дополнив подраздел «Акционерные общества» раздела

«Агентство по энергетике РД» позицией следующего содержания:

«ОАО «Государственная нефтегазовая компания г. Махачкала»

Республики Дагестан».

^Председатель Правительства

республики Дагестан А. Гамидов

Nl'I